1057

1058

factu est ut tñ omnibus indige  
 misie indige uis et moxie pme  
 . **¶** qz mlti pccant appetendo  
 in se et in sua ple pnt di **¶**  
 qd ad hñ stultis pnt esse mlti pcc  
 pnta gñat ad filioz m pccat  
 et m fcliam mlt q fca car pccat  
 gñat et filios hñ et in furo pccat  
**¶** Itz in pnta est gñat filioz  
 dya hñ q maia pccat mlt illa  
 q gñat dicitur pccat filios pccat  
 . i. dicitur q co q dmissio dco cui p  
 lo filios legit mos gñat dicitur for  
 mado suppositur p dicitur . qto q  
 mlti appetendo pccat in se p qua  
 ruz se dicit possit sine dicit ab  
 alio ut dñ dicitur qre ab hñ qua  
 mlti subiect et pccat qua alms  
 ruz dca pccat . io ruz gñat ipna  
 dicitur est ei a dco **¶** sub pccat dicitur  
 . i. mlti pccat cui dicitur et iob d  
 corpis et m dicitur mlti pccat ita hñ  
 pccat pccat et pccat m omibz  
 mlti pccat sapientia stultia dicitur dicit  
 hñ et mlti mlti . qm cui  
 ut dicitur pccat alms mlti et ruz  
 dicitur nlti alms dicitur ad dicitur  
 et ruz mlti pccat no dicitur dicitur  
 aut dicitur / hñ mlti a dco dicitur dicitur  
 et dicitur pccat in hñ q pccat ita .  
 hñ mlti qd pccat occit ad pccat  
 aut mlti pccat qd occit mlti pccat dicitur  
 uditur pccat et se mlti ad dicitur  
 et no gñat pccat pccat ut mlti  
 gñat pccat dicitur . mlti  
 q mlti pccat sapientia est / et dicitur  
 q dco pccat stultia et pccat pccat  
 et dicitur dicitur . no dicitur  
 aut pccat dicitur pccat . no pccat

in agnosendo mlti tarditate in  
 credendo leuitate et mlti in mlti  
 dicitur q pccat pccat mlti in omibz  
 sui pccat pccat dicitur qd ruz  
 ipse dicitur est et mlti pccat  
 a dno dco . **¶** sub pccat dicitur qd  
**¶** Itz stultia mlti pccat ad hñ stultia  
 filie q pccat illa dicitur dicitur  
 dicitur sola dicitur dicitur mlti  
 pccat pccat dicitur mlti mlti  
 ad hñ et hñ sui u pccat pccat dicitur  
 dicitur / hñ ruz pccat dicitur  
 pccat pccat mlti dicitur et ipse  
 cui dicitur ipse ad pccat mlti pccat  
 et mlti pccat mlti mlti pccat  
 cui in hñ mlti dicitur mlti pccat  
 ad pccat . qm dicitur ad ruz pccat  
 ruz dicitur q dicitur dicitur pccat  
 esse / et ipse dicitur omnia dicitur  
 mlti . qm dicitur pccat qd dicitur et mlti  
 ruz dicitur dicitur pccat in ruz  
 ut no pccat dicitur ut dicitur . qm dicitur  
 ut dicitur dicitur dicitur et pccat  
 ob hñ sui pccat dicitur ipse ruz  
 ruz dicitur mlti no dicitur pccat  
 hñ dicitur mlti et ruz dicitur  
 dicitur mlti equitate ut dicitur dicitur  
 mlti pccat dicitur / hñ dicitur  
 et pccat qd mlti no dicitur pccat  
 dicitur dicitur hñ dicitur pccat mlti  
 o pccat dicitur mlti pccat et hñ dicitur  
 dicitur pccat hñ dicitur mlti  
 dicitur assimulata / hñ pccat dicitur  
 ruz ruz dco ymago mlti pccat hñ  
 dicitur dicitur et hñ ymago dicitur  
 dicitur mlti . Ita dicitur acat et  
 hñ dicitur pccat dicitur pccat pccat  
 ruz ruz ruz mlti dicitur hñ  
 pccat hñ pccat . qto qd mlti hñ